PROCESSO SELETIVO  Nº 02/20  25

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Poço Fundo/MG,  no uso de suas atribuições legais,
vem por meio do presente, após a divulgação do resultado final do Processo Seletivo
nº 02/2025, CONVOCAR os candidatos abaixo descritos para comparecerem na sede
da Prefeitura Municipal.

PSF SÃO SEBASTIÃO - MICRO AREA 04 Port. C.  Esp. Total prova Exp. Total SITUAÇÃO
Helena Fernandes Rodrigues 24 54 78 10 88 classificado

PSF SÃO SEBASTIÃO - MICRO AREA 05 Port. C.  Esp. Total prova Exp. Total SITUAÇÃO
Flavia Maria de Oliveira 18 48 66 10 76 classificado

PSF NOSSA SENHORA - MICRO AREA 07 Port. C.  Esp. Total prova Exp. Total SITUAÇÃO
Patricia Aparecida Silva da Cunha 24 51 75 10 85 classificado

Poço Fundo/MG, 28 de abril de 2025.

Rosiel de Lima
Prefeito Municipal